Fernandes Boa Sorte, Nº 522, Bairro Alto do Cruzeiro, Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, cujo 
OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Amazonas, N° 298, Bairro Alto do Cruzeiro, 
nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL SOCIAL, a pedido da Secretaria Munici-
pal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Igaporã 
- Bahia, 01 de Fevereiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0053/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0070/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

46.490-000, cujo OBJETO: Locação 
do imóvel situado na Avenida Juvenal Fagundes Cotrim, N°01, Bairro Alto da Varginha, nesta 
cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL SOCIAL, a pedido da Secretaria Municipal 
de Assistência Social. VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Igaporã - 
Bahia, 01 de Fevereiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0080/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

WALTER DE JESUS PEREIRA DE IGAPORA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº
24.271.666/0001-42.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de gás GLP (gás de cozinha), em 

atendimento a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias. Valor Global: R$ 23.217,50 
(vinte e três mil duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos).

Vigência: 10 de fevereiro a 30 de junho de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 10 de fevereiro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

Hospitalar, Material e Medicação do elenco da Atenção Básica, Material e Insumos para Labora-
tório, Material e Insumo para Serviços de Odontologia, com o objetivo de atendimento às neces-
sidades de pacientes carentes do Município.

Valor Global: R$ 10.554,67 (Dez mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e sete 
centavos).

Vigência: 02 de Fevereiro a 30 de Março de 2022.
Base Legal: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666/93.
Igaporã - BA, 02 de Fevereiro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: